
ORG.2122.57.2020.TS 

 

ZARZĄDZENIE  NR 179/2020 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 22 października 2020 r. 

 

zmieniające zarządzenie 

w sprawie powołania Pierwszego Zastępcy Burmistrza Miasta Mława 

 

 

  Na podstawie art. 26a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020r. poz. 713) w zw. z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008r.  

o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2019r. poz. 1282) oraz art. 68 i art. 68
2 

ustawy  

z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1320), Burmistrz Miasta 

Mława zarządza, co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmiany Zarządzenia Nr 173/2020 Burmistrza Miasta Mława z dnia  

29 września 2020 r. w sprawie powołania Pierwszego Zastępcy Burmistrza Miasta Mława  

w następujący sposób: w § 3 zmienia się wskazany tam „§ 1”na „§ 2”. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą  

od 1 października 2020 r. 

 

        Burmistrz Miasta Mława 

          Sławomir Kowalewski 


